
پرونده »آب« روی میز مشترک شورای اسلامی شهر و اتاق بازرگانی

همگرایی نهادهای مختلف برای حل معضل آب
برخوردار  کم  مناطق  و  آب  کمیسیون  مرادیان:   - اصفهان 
شورای اسلامی شهر اصفهان با موضوع »بررسی ظرفیت های متقابل 
بخش خصوصی و مدیریت شهری به منظور رفع مشکلات حوضه 
شهر  و  استان  در  محیطی  زیست  بحران های  و  زاینده رود  آبریز 
کشاورزی  معادن،  صنایع،  بازرگانی،  اتاق  درخواست  به  اصفهان« 

اصفهان برگزار شد.
مجید نادرالاصلی، رئیس کمیسیون آب و مناطق کم برخوردار 
شورای اسلامی شهر در این جلسه اظهار کرد: خوشبختانه همراهی 
نهادهای تصمیم ساز و تصمیم گیر شهر اصفهان را برای احقاق حق 
مردم در صحنه عمل شاهد هستیم، لذا در این 17 جلسه که طی 
پنج ماه گذشته توسط کمیسیون آب و مناطق کم برخوردار برگزار 
شده، مسائل مختلفی با حضور اساتید دانشگاه صنعتی و دانشگاه 

اصفهان و دیگر متخصصان مطرح و بررسی شده است.
در  افزود:  آب  حوضه  راهبردی  سند  تدوین  به  اشاره  با  وی 
و  تهیه  راهبردی  سند  این  استانداری،  معاونان  حضور  با  جلساتی 
برای سازمان های مربوطه ارسال شده است؛ شورای شهر به دنبال 
ابعاد به خصوص در موضوع آب  ایجاد یک وفاق همگانی در همه 
است، در این سند به بررسی مسائل مختلف حوضه آبریز پرداخته 

شده است.
برخوردار شورای اسلامی  و مناطق کم  رئیس کمیسیون آب 
شهر اصفهان با بیان اینکه این کمیسیون با گروه های کاری مختلف 
و فعال در زمینه باروری ابرها و آب های ژرف و همچنین نهادهای 
مرتبط با موضوع آب جلسه برقرار کرده است، تصریح کرد:  معتقدیم 
قفل اطلاع رسانی را در زمینه آب باز کرده ایم زیرا در اصفهان در 
زمینه آب و بحران خشکسالی کار رسانه ای نمی شد؛ در این راستا 
درصدد هستیم همایشی مردمی و علمی در سطح منطقه ای، ملی و 

بین المللی در زمینه آب برگزار کنیم .
مصوبات  بر  نظارت  و  پایش  کمیسیون  رئیس  مصور،  احمد 

شورای اسلامی شهر اصفهان نیز در این نشست اظهار کرد: 
آب  از  وری  بهره  طرح  اجرای  و  فاضلاب  تصفیه  امروزه 
خاکستری از جمله پیشنهادات است که در این راستا، شورای شهر 
به دنبال آن است که جایگاه بخش خصوصی را در رفع معضل آب 
مشخص کند، زیرا  معتقدیم تا یک موضوع، معضل و دغدغه همگی 

نشود، حل نخواهد شد.

برپایی نمایشگاه تجهیزات و تاسیسات سرمایشی و 
گرمایشی اصفهان با حضور 110 برند معتبر

نمایشگاه  نشست هم اندیشی بیستمین  اصفهان - مرادیان: 
بین المللی تجهیزات و تاسیسات سرمایشی و گرمایشی اصفهان در 
حالی برگزار شد که قرار است این نمایشگاه طی روزهای یازدهم تا 
پانزدهم بهمن ماه و با حضور حداقل 110 برند و شرکت معتبر از 

سراسر کشور برپا شود.
بین المللی  نمایشگاه های  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
و  سرمایشی  تاسیسات  و  تجهیزات  نمایشگاه  اصفهان،  استان 
استان  این  نمایشگاه های  باکیفیت ترین  از  یکی  اصفهان  گرمایشی 
در حوزه زیرساختی به شمار می رود که به صورت سالانه، برندهای 

معتبری از سراسر کشور را در کنار یکدیگر جمع می کند.
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره نمایشگاه بین المللی اصفهان در 
نشست هم اندیشی برپایی این نمایشگاه گفت: نمایشگاه بین المللی 
برای شرکت های  نمایشگاه تلاش می کند  از  این دوره  اصفهان در 
حاضر شرایطی فراهم آورد که به بازارهای جدید دست پیدا کنند و 

با فراغ بال بیشتری به توسعه بازار بپردازند.
حضور  برای  تلاش  اینکه  بر  تاکید  با  مرتضوی  علیرضا 
شرکت های معتبر از اصلی ترین اولویت های برپایی نمایشگاه است، 
سنجیده  نمایشگاه  آن  مساحت  با  نمایشگاه  یک  کیفیت  افزود: 
نمی شود، بلکه اصل، بر حضور برندهای مطرح و با کیفیت است؛ در 
این راستا، تاکید داریم که حضور شرکت های دانش بنیان بر کیفیت 

نمایشگاه ها می افزاید.

محموله 10 میلیاردی قاچاق در »قروه«  
از توقیف 2خودرو حامل 10 میلیارد  انتظامی استان  فرمانده 

ریال کالای قاچاق در شهرستان »قروه« خبر داد.  
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سردار »علی آزادی« 
در تشریح این خبر اظهار داشت: مأموران انتظامي پاسگاه »گنجی« 
2خودروی  اطلاعاتی  اشراف  با  »قروه«  شهرستان  آگاهي  پلیس  و 
حامل کالای قاچاق را در یکی از محورهای مواصلاتی این شهرستان 

شناسایی و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قراردادند. 
وي افزود: مأموران انتظامی پس از هماهنگی با مراجع قضائی و 
در یک عملیات خودروهای حامل بار قاچاق را متوقف و در بازرسی 
از آنها 800 کیلو آرد و 22 عدد پمپ کفکش خارجی قاچاق کشف 

کردند. 
کارشناسان  اینکه  بیان  با  کردستان  استان  انتظامی  فرمانده 
برآورد کردند،  ریال  از10 میلیارد  را بیش  این کالاها  ریالی  ارزش 
گفت: در این عملیات 2متهم دستگیر و به همراه پرونده در اختیار 

مراجع قضائی قرار گرفتند

فرمانده انتظامی استان ایلام خبر داد؛

امداد رسانی پلیس ایلام به 1۴۵0 خودروی 
گرفتار در برف

ایلام-راضیه صمیم نیا: فرمانده انتظامی استان ایلام از امداد 
رسانی پلیس ایلام به یک هزار و ۴۵0 خودروی گرفتار در برف خبر 
داد.سردار دلاور القاصی مهر بیان داشت: همزمان با بارش نزولات 
آسمانی و شرایط جوی هوا، پلیس برای کنترل و به حداقل رساندن 
حوادث جاده ای درحال آماده باش کامل قرار گرفت و اکیپ هایی از 
یگان ویژه و پلیس راه و راهور را درکنار سایر سازمان های خدمات 
رسان در نقاط برفگیر و گردنه های استان مستقر شدند. وی افزود: 
طی چند روز گذشته و در جریان درگیرشدن برخی از محورهای 
 1۴۵0 به  پلیس  کولاک،  و  برف  بارش  بخاطر  استان  مواصلاتی 
خوددو گرفتار در برف کمک و امداد رسانی کرد. فرمانده انتظامی 
رهاسازی خودروهای  رانندگان،  به  امدادرسانی  کرد:  عنوان  استان 
گرفتار شده در برف و کولاک، آموزش و کمک به بستن زنجیرچرخ 
به  پلیس  ماموران  خدمات  جمله  از  ایمن  مسیرهای  راهنمایی  و 

رانندگان و سرنشینان خودروهای گرفتار در برف بوده است.
با بیان اینکه، سلامت جان راننده و مسافران از هرچیز   وی 
از  کردیم  تلاش  ایام،  این  در  گفت:  است،  مهم  ما  برای  دیگری 
از جمله  ایمن  فاقد تجهیزات  ترددهای غیر ضروری و خودروهای 

زنجیر چرخ جلوگیری شود

کشف بیش از 2 کیلو گرم مواد مخدر در قروه  
فرمانده انتظامی شهرستان قروه از کشف بیش از 2 کیلو گرم 

انواع مواد مخدر در قروه خبر داد.  
پایگاه  خبرنگار  با  گو  و  گفت  در  صفری«  »علیرضا  سرهنگ 
خبری پلیس، اظهار داشت: در پي کسب خبري مبني بر فعالیت 
فردی در امر تهیه و توزیع مواد مخدر در قروه، رسیدگي به موضوع 
در دستور کار مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان قرار 

گرفت. 
این مقام انتظامي افزود: با انجام اقدامات پلیس، مخفیگاه متهم 
توسط مأموران شناسایي و طی یک عملیات غافلگیرانه در بازرسی 
از محل مذکور مقدار 2 کیلو و ۵00 گرم انواع مواد مخدر کشف شد. 
فرمانده انتظامی شهرستان قروه  با اشاره به اینکه در این راستا 
یک نفر متهم دستگیر شد، خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل 

پرونده مقدماتی تحویل مقامات قضائی شد. 

اخبار
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برق  توزیع  شرکت  سرپرست  ساری-مرآتی: 
انشعابات  ساماندهی  مانور  از  بازدید  حاشیه  در  مازندران 
به  روز  دو  که   مانور  این  در   : گفت  تبلیغاتی  تابلوهای 
طول انجامید  کلیه تابلوهای تبلیغاتی امورهای 18 گانه 
بازدید  مورد  مازندران  برق  توزیع  شرکت  پوشش  تحت 
تطبیق  جمله  از  آن  اشتراک  اطلاعات  و  گرفت  قرار 
مالکین  شناسایی  و  موجود  وضعیت  با  انشعاب  اطلاعات 

این تابلوها بررسی شد .
اینکه  بیان  با  مهندسی سید کاظم حسینی کارنامی 
بازدید  تبلیغاتی سطح شرکت که مورد  تابلوهای  مجموع 
که جمع  بوده  غیرقانونی  انشعاب  دارای  تابلو   89 تعداد  این  از  داشت:  اظهار  است  بوده  عدد   ۵2۵ گرفته    قرار 

آوری شده و فرآیند برخورد با متخلفین در دستور کار قرار گفته است .  
انرژی  از  مجاز   غیر  استفاده  هرگونه  با  برخورد جدی  این شرکت   اصلی  وظایف  از جمله  کرد:  تصریح  وی 
برق بوده و بدین منظور  برگزاری مانورهای متعدد و هدفمند نیز در طول سال در دستور کار شرکت قرار دارد 

طوریکه به 
های  دستورالعمل  مطابق  متخلفین  با  و  آوری  جمع  غیرمجاز  انشعاب   3۵00 تعداد  جاری  سال  ماه   9 طی 

ابلاغی برخورد صورت گرفته است.

با  تجارت  و مشکلات  موانع  و رفع  شناسایی  منظور  به 
امور گمرکی،  کشورهای حوزه خلیج فارس، جلسه کمیته 
بنادر و  اداره کل  به میزبانی  استان  نقل  و  بندری و حمل 

دریانوردی استان بوشهر برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی، محمد شکیبی نسب معاون 
بندری و اقتصادی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر 
دراینباره گفت: به منظور شناسایی و رفع موانع و مشکلات 
تجارت با کشورهای حوزه خلیج فارس ، جلسه کمیته امور 
گمرکی، بندری و حمل و نقل استان به میزبانی اداره کل 

بنادر و دریانوردی استان بوشهر برگزار شد.
شکیبی نسب افزود: این جلسه که با هدف رفع مشکلات تجارت با کشورهای حوزه خلیج فارس در حوزه گمرکی، 
بندری و حمل و نقل ) دریایی. جاده ای و هوایی( و تسهیل صادرات بویژه با کشور قطر بعنوان میزبان جام جهانی 
انجام شدو شرکت کنندگان هرکدام به بیان  مشکلات و پیشنهادات خود در این خصوص  فوتبال در سال 2022  
پرداختند.گفتنی است، کمیته امور گمرکی، بندری و حمل و نقل استان متشکل از اداره کل بنادر و دریانوردی استان 
بوشهر، ستاد نظارت گمرکات استان،اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای، اداره کل فرودگاههای استان و همچنین 
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان، شورای هماهنگی بیمه های استان، شرکت کشتیرانی هوپاد دریا و 

تعدادی از شرکت های نمایندگی کشتیرانی می باشد

برگزاری مانور ساماندهی انشعابات تابلوهای 
تبلیغاتی در شركت توزیع برق مازندران

 جلسه كمیته امورگمركی، بندری و حمل ونقل 
استان در بندر بوشهر برگزار شد

این  به  اشاره  با  ایلام  گاز  پالایش  شرکت  مدیرعامل 
برتر  استان،رتبه  صنایع  بین  در  صنعتی  واحد  این  اینکه 
کارفرمای سلامت محور را کسب کرده است، گفت: کسب 
این عنوان در راستای اهتمام به  سلامت و ایمنی شاغلین، 
رعایت پروتکل های بهداشتی مقابله با پاندمی کرونا، تزریق 

100 درصدي واکسن و غیره بوده است.
به گزارش روابط عمومی ، روح اله نوریان با بیان اینکه 
مرکز  رئیس  و  بهداشتی  معاون  توسط  عنوان  این  کسب 
بازدید  اساس  بر  افزود:  است،  شده  ابلاغ  استان  بهداشت 
کار حوزه  کارشناس سلامت  توسط  آمده  عمل  به  میدانی 
معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی، کارشناس امور اجتماعی اداره کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی و کارشناس حرفه 
ای مدیریت درمان سازمان تامین اجتماعی از روند اجرا و پیگیری فعالیت های فوق الذکر و بررسی مستندات مربوطه 

در جلسه شورای هماهنگی بیمه شدگان، این شرکت بعنوان کارفرمای سلامت محور استانی انتخاب شده است. 
بوده است،  پارامترهای  سنجش کارفرمای سلامت محور شامل ۴ بخش و 29 زیر مجموعه  اینکه  بیان  با  وی 
اظهار داشت: مداخلات مدیریتی در محل کار با 7 زیر مجموعه، مداخلات ایمنی و کاهش حوادث با 10  زیر مجموعه، 
مداخلات کاهش عوامل خطر کارکنان و خانواده با ۵ زیر مجموعه و میزان رعایت اصول زیست محیطی در چرخه 
تولید تا مصرف نهایی محصول با 7 زیر مجموعه، از مهمترین شاخص ها در تعیین کارفرمای سلامت محور بوده است.
مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام درپایان با ذکر اینکه با پیگیری های مستمر اداره HSE  و پشتیبانی مسئولین 
و همکاران مجموعه، دستیابی به این هدف محقق شده ابراز امیدواري نمود که شاهد کسب رتبه برتر کشوری شرکت 

پالایش گاز ایلام باشیم.

و  غنا  موضوع  در  استدلالی  »فقه  عالی  دوره 
حضور  با  و  قم  استان  هنری  حوزه  همت  به  موسیقی« 
برگزار  فلاحتی  مجتبی  المسلمین  و  الاسلام  حجت 

می شود.
به گزارش روابط عمومی حوزه هنری استان قم، عصر 
دوشنبه ۴ بهمن ماه 1۴00 نخستین جلسه دوره عالی »فقه 
استدلالی در موضوع غنا و موسیقی« به همت حوزه هنری 
المسلمین مجتبی  و  الاسلام  با حضور حجت  و  قم  استان 

فلاحتی برگزار می شود.
برگزار  جلسه   10 طی  که  دوره  این  سرفصل های 
و  موسیقی  فقه  چهارگانه  ادوار  بررسی  موسیقی،   و  غنا  تصدیقی  و  تصوریه  مبادی  از؛  است  عبارت  می شود 
ادله  در  )نوازندگی(  موسیقی  حکم  شرعی،  اربعه  ادله  در  غنا)خوانندگی(  حکم  شیعه،  فقه  در  غنا  دوگانه  اطوار 
غنا،  کتاب  بر  مبتنی  انقلاب  رهبر  و  فقها  منظر  در  موسیقی  حرمت  و  حلیت  مناطات  و  ملاکات  شرعی،  اربعه 
منظری  در  غنا  و  موسیقی  دستگاه های  نسبت شناسی  دینی،  زندگی  سبک  و  انقلاب  و  موسیقی  نسبت شناسی 

موضوع شناسانه و حکمی.
مدرس دوره عالی »فقه استدلالی در موضوع غنا و موسیقی« حجت الاسلام و المسلمین مجتبی فلاحتی مدرس 

سطح عالی فلسفه و فقه و مؤلف کتاب »موسیقی، فقه، انقلاب اسلامی: تهدید یا فرصت« است.
۴ تماس  با شماره تلفن: 377۴7700 داخلی  نام  این دوره می توانند جهت ثبت  علاقمندان برای حضور در 
حاصل نمایند. سلسله جلسات دوره عصر دوشنبه هر هفته از ساعت 16 تا 17 در سالن آسمان حوزه هنری قم 

می شود. برگزار 

شركت پالایش گاز ایلام موفق به اخذ رتبه برتر 
كارفرمای سلامت محور استان ایلام شد

 برگزاری دوره عالی »فقه استدلالی 
در موضوع غنا و موسیقی« در قم

زهرا)س(،  فاطمه  با سعادت حضرت  میلاد  با  همزمان  ساری-مرآتی: 
و  فرزندان، همسران  ویژه  کریم  قرآن  مسابقات  مقدماتی  مرحله  برتر  نفرات 

کارکنان شرکت گاز مازندران تجلیل شدند.
حمزه  »سید  مازندران،  استان  گاز  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
از  نفر   6۴0 رقابت  از  استان،  گاز  شرکت  فرهنگی  شورای  دبیر  عمادی« 
همسران، فرزندان و کارکنان شرکت گاز استان مازندران در مرحله مقدماتی 
مسابقات قرآنی خبر داد و گفت: هر ساله رتبه های نخست مسابقات قرآنی 
شرگت گاز ملی ایران، از آن همسران و فرزندان کارکنان شرکت گاز مازندران 

است.
وی در آئین اختتامیه و تجلیل از نفرات برتر مرحله مقدماتی بیست و 
سومین دوره مسابقات فرزندان کارکنان و مرحله مقدماتی سیزدهمین دوره 
از  استان مازندران ضمن قدردانی  مسابقات همسران و کارکنان شرکت گاز 
اهتمام ویژه »قاسم مایلی رستمی« سرپرست شرکت گاز مازندران برای انجام 
فعالیت های قرآنی و فرهنگی در این مجموعه، اظهار کرد: امسال 6۴0 نفراز 
کارکنان و همسران و فرزندان در دوره مقدماتی مسابقات قرآن حضور پیدا 

کردند.
 مسئول دارالقرآن شرکت گاز استان مازندران افزود: متسابقین در این 
دوره در رشته های حفظ، ترتیل، تحقیق، مفاهیم قرآن کریم و نهج البلاغه به 
رقابت پرداختند و نفرات اول هر رشته به مسابقات سراسری شرکت ملی گاز 

ایران راه پیدا  کردند.
وی با بیان اینکه ۴۴۵ نفر از متسابقین از بین همسران و کارکنان بودند، 
افزود: همچنین 19۵ نفر از متسابقین را فرزندان کارکنان تشکیل می دادند.

برای  قرآنی  فرهنگ  ترویج  راستای  در  چه  هر  اینکه  بیان  با  عمادی   
همکاران کار کنیم کم است، گفت: تلاش داریم در کنار کار و خدمات رسانی، 
برگزاری فعالیت های فرهنگی و قرآنی را با هدف حفظ خانواده های کارکنان 

از آسیب های اجتماعی در دستور کار داشته باشیم.
 وی با بیان اینکه 82 نفر از بین متسابقین این دوره از مسابقات قرآنی 
نفرات اول تا سوم این دوره از مسابقات انتخاب شدند، یادآورشد: نفرات اول به 

مسابقات سراسری شرکت ملی گاز ایران راه یافتند.
عمادی با بیان اینکه تبادل نظر بین استان ها را در راستای هرچه بهتر 
برگزار شدن فعالیت های قرآن و عترت در شرکت گاز را پیگیر هستیم، اظهار 
همسران  و  فرزندان  بخش  در  گذشته  های  سال  در  مازندران  استان  کرد: 
اختصاص  خود  به  را  ایران  گاز  ملی  شرکت  دوم  و  اول  های  رتبه  کارکنان 

داده است.

و  گردشگری  میراث فرهنگی،  اداره  رئیس  امیدی:  فرناز  اراک- 
نظامی  حکیم  بزرگداشت  آیین  برگزاری  از  تفرش  شهرستان  صنایع دستی 
شاعر قرن ششم هجری قمری 20 و 21 اسفندماه امسال با مشارکت یونسکو 

در اراک و تفرش خبر داد.
و  گردشگری  میراث فرهنگی،  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
گفت:  خبر  این  اعلام  با  رحیمی  مهدی  سید  مرکزی،  استان  صنایع دستی 
مخلص  دکتر  با حضور  جلسه ای  در  نظامی  بزرگداشت حکیم  آئین  اجرای  
الائمه استاندار مرکزی، دکتر حجت اله ایوبی دبیرکل کمیسیون ملی یونسکو، 
آل یاسین معاون استاندار، عبدالرضا حاج علی بیگی فرماندار شهرستان تفرش 
و مصطفی مرزبان مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 

مرکزی برنامه ریزی شد.
رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان تفرش 
ادامه داد: آیین بزرگدشت حکیم نظامی با مشارکت کمیسیون ملی یونسکو 

عصر بیستم اسفندماه در اراک آغاز و برنامه اصلی نیز یک روز بعد در روستای 
طاد تفرش )زادگاه حکیم نظامی گنجوی( و برگزار می شود.

عبدالرضا بیگی فرماندار شهرستان تفرش در خصوص این مراسم گفت: 
در این آیین، خانه تاریخی حکیم نظامی در روستای طاد پلاک کوبی و ثبت 
جهانی می شود و آیین بزرگداشت حکیم نیز عصر 21 اسفندماه با حضور 70 
نفر از چهره های ورزشی، فرهنگی و هنری کشور و مقامات ملی و استانی در 

سالن پرفسور حسابی تفرش برگزار می شود.
حدادعادل«،  »غلامعلی  ایران،  در  یونسکو  کل  دبیر  افزود:  ادامه  در  او 
و  دایی«  »علی  کریمی«،  »نیکی  قریبیان«،  »فرامرز  کزازی«،  »جلال الدین 
»علی کریمی« از چهره های فرهنگی، هنری و ورزشی ملی هستند که برای 

شرکت آیین بزرگداشت حکیم نظامی گنجوی دعوت شده اند.
فرماندار تفرش بیان کرد: برنامه ریزی های لازم برای بزرگداشت نظامی 
گنجوی در نشست های مختلف با حضور استاندار مرکزی، مسئولان سازمان 

یونسکو در ایران و مسئولان محلی برگزار شده و شهرستان تفرش از هر لحاظ 
آماده برگزاری این آیین است. 

همزمان با میلاد حضرت فاطمه زهرا)س(؛

نفرات برتر مسابقات قرآنی شرکت گاز مازندران تجلیل شدند

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان تفرش خبر داد:

آیینبزرگداشتحکیمنظامیاسفندماهامسالدراراکوتفرشبرگزارمیشود

مدیران شهری باید از فرصت پیش آمده استفا ه کنند و از هیچ تلاشی 
برای خدمتگزاری به شهر و شهروندان فروگذار نباشند.

عضو  کاشانی  حبیب  یک،  منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
شورای شهر تهران در نشست شورای مدیران منطقه که با حضور حمید رضا 
حاجوی شهردار، معاونان و مدیران این منطقه برگزار شد با بیان مطلب فوق 
نیروهای  را  شهردا ی  بدنه  در  اجرا شده  انتصابات  درصد   80 داشت:  اظهار 
جوان، کاربلد و آشنا به مدیریت شهری تشکیل داده است که با توان بالایی 

که در آنها وجود دارد امیدواریم شهر به سمت شکوفایی و رونق پیش برود.
او تصریح کرد: بودجه پیشنهادی سال 1۴01 نسبت به سال گذشته بیش 
از ۵0 درصد افزایش داشته است که بخشی از این افزایش مربوط به حقوق و 

دستمزد، حمل و نقل شهری و دیگر حوزه های خدمات رسان است.

کاشانی افزود: ضوابط دست و پا گیر در حوزه شهرسازی باید حل شود 
تا خدمات رسانی در بافت های فرسوده و ساخت و ساز تغییر کند و سیستم 
حمل و نقل شهری توسعه یابد.حاجوی نیز در این دیدار به پروژه های منطقه 
اشاره کرد و گفت: تعامل با ارتش در خصوص بازگشایی بلوار 3۵ متری شهید 
افتخاری، آزادسازی 1۵ هزار متر مربع تصرفی در گلابدره از اقدامات اجرایی 
تا خیابان ولیعصر  بین پروژه بزرگ زیر گذر دزاشیب  این  بوده است که در 
)عج( نیز که از قبل طراحی شده را امیدواریم امسال مقدمات اجرای آن انجام 
شود.حاجوی ضمن تشکر از حضور کاشانی در منطقه ابراز امیدواری کرد که 
با راهبری های ایشان و شورای اسلامی شهر، سال آتی سالی پر خیر، برکت 
و خدمت برای شهروندان تهرانی و منطقه باشد و بتوانیم خدماتی که در خور 

این عزیزان است را به اجرا بگذاریم

عضو شورای شهر تهران در نشست شورای مدیران منطقه یک:

فرصتخدمتگزاریبهمردمراازدستندهید

كاهش 
آلودگی با 
نصب سیستم 
فیلتراسیون

معاون محیط زیست انسانی محیط زیست استان تهران گفت: با 
نصب سیستم فیلتراسیون انتشار آلاینده ها به محیط زیست کاهش پیدا 
می کند و به دنبال آن باعث کاهش آلودگی هوا در سطح شهرک های 

صنعتی خواهد شد.
در  زیستی  محیط  افتتاح یک طرح  در حاشیه  عبادتی  زهره 
پاک  هوای  ملی  هفته  گرامیداشت  با  همزمان  ورامین  شهرستان 
با شعار هوای پاک، حقوق عامه، اراده ملی که پیش از ظهر امروز 
دارای  قبل  سنوات  در  واحد  این  اینکه  به  اشاره  با  شد،  برگزار 

با پیگیری های صورت  افزود:  بوده است،  آلایندگی محیط زیستی 
از  فیلتراسیون  سیستم  یک  به  مجهز  کارخانه  این  امروز  گرفته 
با  نوع یک فیلتر شده است که به نوعی خروجی دودکش مطابق 

استانداردهای محیط زیست را برای این واحد فراهم می کند.
وی با بیان اینکه قبل از اینکه این سیستم فیلتراسیون نصب شود، 
فرایند تولید باعث انتشار گازهای آلاینده و دوده می شد، تصریح کرد: 
با نصب این سیستم فیلتراسیون به طور قطع انتشار آلاینده ها به محیط 
زیست کاهش پیدا می کند و به دنبال آن باعث کاهش آلودگی هوا در 

سطح این شهرک صنعتی خواهد شد.
عبادتی در ادامه سخنان خود به اجرای  گشت و پایش های 
ویژه زیست محیطی در سطح استان به ویژه شهرستان های جنوب، 
کرد  اشاره  ماه  آبان  ابتدای  از  استان  شرق  جنوب  و  غرب  جنوب 
نوعی  به  که  صنعتی  واحدهای  پایش ها  و  گشت  این  در  گفت:  و 
آلاینده هوا بوده اند شناسایی شده و اقدامات لازم برای برخورد و 
الزام به اجرای تمهیدات زیست محیطی در این واحدهای آلاینده 

انجام شده است.


